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Eniro 0 100 100 Numeropalvelu 
ja Helsinki Helpit turistien ja 
kaupunkilaisten apuna 
Helsingin kaupungin turistineuvojat Helsinki Helpit ja Eniro 
aloittavat toisen yhteistyökautensa tänään 12.6.2006 ja 
palvelevat matkailijoiden apuna 24.8. järjestettävään 
Taiteiden yöhön saakka. Edellisen vuoden tapaan Helpit 
voivat hakea vastauksia matkailijoiden esittämiin kiperiin 
kysymyksiin Eniro 0 100 100 Numeropalvelusta ja hyödyntää 
neuvoissaan kaikkea palvelusta saatavilla olevaa 
informaatiota. Eniro 0 100 100 Numeropalvelu auttaa 
löytämään tietoja mm. lähimmistä yrityksistä ja palveluista, 
yhteystietoja, osoitteita, sijaintitietoja sekä reittiohjeita.  
 
- Yhteistyön taustalla on ajatus molempien osapuolten palvelukonseptien 
yhtenäisyydestä. Haluamme auttaa matkailijoita löytämään juuri ne asiat, jotka heitä 
Helsingissä ja lähiseuduilla kiinnostavat. Yhteistyö Helsinki Helppien kanssa toteuttaa 
perusajatustamme ”Aina löytyy apua”. Eniro 0 100 100 Numeropalvelu yhdistää 
alansa laajimman tietokannan sekä ystävällisen ja ihmisläheisen asiakaspalvelun. Se 
on luonteva apuväline ystävällisestä palvelustaan tunnetuille Helpeille, Eniro 
Finlandin markkinointi- ja viestintäjohtaja Pirjo Kaasinen sanoo. 
 
- Helsinki Helpit ottavat innolla vastaan Eniro 0 100 100 Numeropalvelun tarjoaman 
syvätiedon. He itse uskovat tarvitsevansa tänäkin kesänä eniten lähin-toimintoa, 
jonka avulla voi helposti paikantaa esimerkiksi lähimpänä olevan apteekin. Uskon, 
että matkailijat/vierailijat ovat iloisesti yllättyneitä, kun pystymme auttamaan 
kertomalla tarkkoja reittiohjeita etäisyyksineen, sanoo Helppien esimies Martti 
Tulenheimo. 
 
Helsingin keskustan kaduilla partioivia helppejä on tänä vuonna 18. Helpien palveluita 
käytti viime kesänä runsaat 70.000 vierailijaa. Eniten kysyttiin Helsingin tärkeimpiä 
nähtävyyskohteita. 
 
Eniro 0 100 100 Numeropalvelu kertoo nimien, numeroiden ja osoitteiden lisäksi 
mistä löydät esimerkiksi lähimmän ravintolan, neuvoo minne menet, tietää paljonko 



 
 

matkaa on jäljellä sekä tuo kartan ja reitin kännykkääsi. Eniron 0 100 100 
Numeropalvelusta saa nyt myös Ruotsin tiedot ja AKEn tuottamat 
ajoliikennerekisterikyselyt (Ajoneuvoliikennerekisteritiedot tarjoaa AKE, tietolähde: 
Ajoneuvoliikennerekisteri). 
 
 

Lisätiedot: 
Eniro Finland, Pirjo Kaasinen, markkinointi- ja viestintäjohtaja, puh. 050-3892 937 
www.eniro.com/fi 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja 
myyjät. Ne tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi 
ostotapahtumaa. Eniron hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista tietoa, 
mikä helpottaa ihmisten, yritysten ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina 
saatavilla olevia tietokanavia ovat luettelot, numeropalvelut, Internet- ja mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 700 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja 
Puolassa. Vuonna 2005 Eniron liikevaihto oli 4 827 miljoonaa Ruotsin kruunua ja EBITDA 1 234 
miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 
 
Helsinki Help 
Matkailijoiden apurit eli Helsinki Help-turistineuvojat liikkuvat pareittain kaupungin keskustan 
kaduilla 12.6 -  24.8. viikon jokaisena päivänä klo 9-16.30. Kyseessä on heidän 12. 
toimintakesänsä. Helsinki Helpit ottavat vastaan risteilymatkustajia satamissa ja 
risteilyalusten kuljetusbussien saapumispaikalla Erottajalla. 


